



Mark Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

President Anita Olla
Sekreterare Christina Svensson

Månadsbrev 4
2021-09-25

Vår världspresident Ebe Martines motto för 2021-2022
Pink First

Kallelse

Kära IW-vänner

Som ni vet har inbjudan till 40-års jubiléet skickats ut.
Vi firar i restaurang Båthuset, Sätilla den 10 oktober kl.13.00
med god mat, trevlig samvaro och lotteri. Lotterna kostar 20:-/st
Det kommer att finnas gamla foton att titta på.
Distriktspresident Susanne Fagerström gästar oss, hoppas vi.

Information

På förra mötet berättade vår president om Info-mötet i Lerum.
Där visades ett bildspel som kan användas i klubbarna för nya och gamla medlemmar. Det ger mycket information om IW. Frågan om matriklar ska tryckas, kommer återigen att tas upp på distriktsmöten. IW- Nytt finns fortfarande som papperstidning men också digitalt. Representanter för klubbarna berättade om hur de i sin klubb har kunnat träffas eller hållit kontakt under pandemin.
Vår president förklarade också vad "Pink First", vår nya världspresidents motto står för. Det handlar om att stötta kvinnor i världen när det gäller Hälsa, Utbildning, Möjligheter och Självförverkligande. Se bilaga

European Rally äger rum i Berlin 9-11 september 2022. Anmälan senast 20/10
Bridging the Baltic Sea Meeting Lubeck 20-22/5 2022
Information finns på Hemsidan

Påminnelse

Kom ihåg att betala in årsavgiften 550: för verksamhetsåret 2021-2022 till Bg 472-5446. Ange namn.

Har du inte anmält dig till jubiléet går det bra till Barbro Karlsson tel. 073 8061979, eller barbro2604@gmail.com



Föredrag förra gången.

Eva, Clays dotter berättade för oss om deras byggplaner i Kinna.

De tre systeren Ludvigson äger Ludvigson Invest AB. Den består av tre delar: textil, förvaltning av skog och fastigheter och investering i små och medelstora företag inom textil.

Systeren har stort ett samhällsengagemang och vill verka för utveckling av Kinna. I Kinna centrum finns endast 708 boende.

När det gäller fastigheter så finns sedan 2017 Nydal på Näs som är en bostadsrättsförening och 2019 Arvidsgården med sina 6 hyreslägenheter.

Pågående byggplaner är Överås där det blir 44 st lägenheter + 1 verksamhet. Huset blir ett suterränghus i 7 plan med garageinfart från Grovaliden. De har redan fått flera intresseanmälningar.

Eva betonar vikten av att öppna upp ner mot Viskan. Tänk att promenera nära Viskan!

Hon nämner att Marks Bostad ska bygga 90 lägenheter ner mot Viskan.

På gamla folkskoleområdet är tre exploaterare intresserade av att bygga. Eva som träffat den nya stadsarkitekten Lisa Heller säger att hon ser fram emot att få vara med och utveckla kommunens tätorter och i med början i Kinna.

Ann Ludvigson som länge verkat för förbifart Skene hoppas nu på att det blir av. Just nu är det ett namngivet projekt på Trafikverket.